
Id: E296B0EA-325D-49F0-A822-0E923D319BF6. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/78/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Perzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Perzów nieruchomości 
gruntowej, położonej w Zbyczynie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka gruntów nr 40 o powierzchni 0,0400 ha 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr 40607 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Kępnie wraz z posadowionym na niej budynkiem użytkowym oraz budynkiem gospodarczym. 

§ 2. 1. Nabycie nieruchomości wymienionej w § 1 nastąpi w drodze umowy zawartej w formie aktu 
notarialnego. 

2. Koszty zawarcia umowy nabycia nieruchomości ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


